
і
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

13.02.2023 с. Бочечки № 18-ОД

Про створення постійно діючої 
комісії зі списання майна

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 «Про 
затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», наказу 
Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 року № 11 «Про затвердження 
Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного 
сектору», наказу М іністерств фінансів України від 13 вересня 2016 року № 818 
«Про затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів 
суб’єктами державного сектору та порядку їх складання», рішення Бочечківської 
сільської ради від 06.09.2019 «Про порядок списання майна комунальної 
власності Бочечківської сільської ради (нова редакція)», з метою дотримання 
механізму списання об’єктів комунальної власності Бочечківської сільської ради

НАКАЗУЮ:

1. Створити постійно діючу комісію зі списання майна у відділі освіти, 
культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської сільської ради (далі - 
Комісія) у складі:

Голова комісії:
МОСКАЛЕНКО Олена Вікторівна - головний спеціаліст відділу освіти, 

культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської сільської ради;
Члени комісії:
КИРІЙ Олександр Олександрович -  заступник сільського голови з питань 

виконавчих органів ради (за згодою);
МІНИЦБКА Олена Олександрівна -  головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії відділу освіти, культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської 
сільської ради;



ГУР'ЯНОВА Аліна Петрівна -  економіст централізованої бухгалтерії 
відділу освіти, культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської сільської 
ради;

КЛИМЕНКО Світлана Петрівна -  бухгалтер централізованої бухгалтерії 
відділу освіти, культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської сільської 
ради;

МОГИЛА Віталій Миколайович -  інженер з охорони праці відділу освіти, 
культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської сільської ради.

2. Постійно діючий комісії зі списання:
1) провести в установленому законодавством порядку інвентаризацію 

майна, що пропонується до списання;
2) скласти протокол засідання, до якого додати: акти інвентаризації майна, 

що пропонується до списання; акти технічного стану майна, що пропонується до 
списання; акти на списання майна;

3) подати до постійної комісії з питань комунальної власності, житлово- 
комунального господарства, земельних відносин, архітектури, будівництва, 
інфраструктури, транспорту та охорони навколишнього середовища 
Бочечківської сільської ради документи на отримання згоди на списання, 
відповідно до Порядку списання майна комунальної власності Бочечківської 
сільської ради.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО


